
1/2 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
  

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek (dále jen zákon)) 

 

 

Veřejná zakázka:  Dezinfekční prostředky 2022 – část č. 2 –  Dezinfekční prostředky na kůži 

 
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Ivo Rovný, MBA 
IČO: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové kupní smlouvy 
týkající se jednotlivých veřejných zakázek na opakující se plnění - 
dodávky dezinfekčních prostředků dle potřeb zadavatele na dobu 
neurčitou.  

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Rámcová kupní smlouva nebyla uzavřena    

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 
Účastník č. 1 

Účastník  Perfect Distribution a.s. 

Sídlo U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČO: 47675934 

 
Účastník č. 2 

Účastník  PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 

Sídlo Juárezova 1071/17, 160 00 Bubeneč – Praha 6 

IČO: 25099019 

 
 
 
dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 

Účastník  Perfect Distribution a.s. 

Sídlo U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČO: 47675934 

 



2/2 
          

Zadavatel posoudil nabídku z hlediska splnění požadavků dle zadávací dokumentace: 
 
Technická specifikace dle čl. IV: 
 
Požadavky na dezinfekční přípravky pro kůži 
Přípravek 6  
Forma: tekutý dezinfekční přípravek 

Účinná látka: alkohol, kombinace alkoholů, bez další účinné látky nealkoholového charakteru (bez jódu) 

Další specifika: bezbarvá i barevná varianta, registrovaný jako biocid 

Spektrum účinnosti: A, (B), (V), T 

Požadované balení: 0,25-0,35 l (bezbarvý), 1 l (barevný) 

Expoziční čas: do 30 s (pro kůži s nízkým výskytem mazových žláz) 

  do 3 min (pro kůži s vysokým výskytem mazových žláz) 
Předpokládaný roční odběr: 4 300 l 
 
Tyto podmínky účastník nesplnil, neboť 100 g roztoku obsahuje jako účinnou látku Propan-2-ol 63,0 g a 

benzalkoniumchlorid 0,025 g. Látka benzalkoniumchlorid, která se řadí do skupiny kvartérních 

amoniových sloučenin, je tedy výrobcem deklarována jako účinná látka. 

 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl o vyloučení 
účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. 
 

dle § 217 odst. 2 písm. e)  

Rámcová kupní smlouva nebyla uzavřena.    
 

 
dle § 217 odst. 2 písm. j)  

Zadavatel je v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) zákona oprávněn zrušit zadávací řízení, pokud je 
v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, přičemž tento důvod zrušení může zadavatel 
použít pouze do doby odeslání oznámení o výběru dodavatele. 

Jelikož tyto podmínky zadávací řízení splňuje, rozhodl zadavatel o zrušení zadávacího řízení. 
 

 

Zpráva zpracována dne: 29. 5. 2023 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 
 

Přílohy: dle textu 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 620, Havelkova.Veronika@fnbrno.cz


		2023-05-30T09:24:43+0200
	Veronika Havelková




